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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1434-2:2015) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 176 „Heat meters“, mille 
sekretariaati haldab SIS. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2016. a maiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2016. a maiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1434-2:2007. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Teave EL-i direktiivi(de) kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

EN 1434 „Heat meters“ koosneb järgmistest osadest: 

— Part 1: General requirements 

— Part 2: Constructional requirements 

— Part 3: Data exchange and interfaces1 

— Part 4: Pattern approval tests 

— Part 5: Initial verification tests 

— Part 6: Installation, commissioning, operational monitoring and maintenance 

Võrreldes standardiga EVS-EN 1434-2:2007 on tehtud järgmised muudatused: 

lisatud on 

— lisafunktsioonid tarkmõõtmise rakenduste jaoks; 

— miinimumnõuded arvutusplokkide testsignaali väljundi jaoks; 

— miinimumnõuded terviksoojusarvesti test-andmeside liidese jaoks; 

— uued taskute ja andurite vormid ning liidese kaudu parameetrite seadistamine ja justeerimine. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

                                                      

1 Standardit EN 1434-3 haldab CEN/TC 294. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määratleb konstruktsiooninõuded soojusarvestitele. Soojusarvestid on seadmed, 
mis on ette nähtud energia mõõtmiseks, mis neeldub (jahutus) või eraldub (küte) 
soojusvahetuskontuurides vedeliku, mida nimetatakse soojuskandjaks, kaudu. Soojusarvesti näitab 
soojusenergia hulka ametlikult kehtivates ühikutes. 

Elektriohutuse nõudeid ei ole selles Euroopa standardis käsitletud. 

Surveohutuse nõudeid ei ole selles Euroopa standardis käsitletud. 

Pindpaigalduse temperatuuriandureid ei ole selles Euroopa standardis käsitletud. 

Selles standardis käsitletakse ainult arvesteid kinniste süsteemide jaoks, kus rõhulang soojuskoormusel 
on piiritletud. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 1092-1. Flanges and their joints — Circular flanges for pipes, valves, fittings and accessories, PN 
designated — Part 1: Steel flanges 

EN 1092-2. Flanges and their joints — Circular flanges for pipes, valves, fittings and accessories, PN 
designated — Part 2: Cast iron flanges 

EN 1092-3. Flanges and their joints — Circular flanges for pipes, valves, fittings and accessories, PN 
designated — Part 3: Copper alloy flanges 

EN 1434-1:2015. Heat meters — Part 1: General requirements 

EN 1434-3. Heat Meters — Part 3: Data exchange and interfaces 

EN 60751:2008. Industrial platinum resistance thermometers and platinum temperature sensors  
(IEC 60751:2008) 

EN 60947-5-6. Low-voltage switchgear and controlgear — Part 5-6: Control circuit devices and switching 
elements — DC interface for proximity sensors and switching amplifiers (NAMUR) (IEC 60947-5-6) 

EN ISO 228-1. Pipe threads where pressure-tight joints are not made on the threads — Part 1: 
Dimensions, tolerances and designation (ISO 228-1) 

ISO 4903. Information technology — Data communication — 15-pole DTE/DCE interface connector and 
contact number assignments 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 1434-1:2015 esitatud termineid ja määratlusi. 
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